Հրավերի պահանջներին 

համապատասխանող 

հայտեր  

/համապատասխանելու 

դեպքում նշել “X”/ 

Հրավերի պահանջներին 

չհամապատասխանող 

հայտեր 

/չհամապատասխանելու 

դեպքում նշել “X”/ 

Անհամապատասխանության 

համառոտ նկարագրույթուն 

1 
«ՀԱԿ ՄԱԿ» ՍՊԸ 

X  

1055580 /մեկ միլիոն հիսունհինգ 

հազար հինգ հարյուր ութսուն/ 

Մասնակիցների 

զբաղեցրած 

տեղերը 

Մասնակցի 

անվանումը  

Ընտրված 

մասնակից 

/ընտրված 

մասնակցի 

համար 

նշել “X”/ 

Մասնակցի 

առաջարկած գին 

/առանց ԱՀՀ, հազ. 

դրամ/ 

1 «ՀԱԿ ՄԱԿ» ՍՊԸ X  

Ընտրված մասնակցին որոշելու համար կիրառված չափանիշ՝ հրավերի պահանջներին բավարարող հայտ ներկայացրած միակ